
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 N9 176, quinta-feira, 15 de setembro de 2022ISSN 1677-7069

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N2 Z02Z.09.14.03-SRP

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N5 9.0O9/2CZ2-TP

Aviso de Julgamento de Habilitação e Abertura de Propostas -
A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Pacatuba - CE torna público para conhecimento dos interessados o Julgamento da
Habilitação referente ã modalidade Tomada de Preços 09.009/2022-TP. cujo objeto é a
reforma e ampliação da Unidade Básica de Saúde da Família do Bom Futuro, Pacatuba - CE.
Empresas Habilitadas: LS Serviços de Construções EÍREU - MG, RE Serviços € Locaçoes,
Zenedini Zidane Sampaio Cavalcante Construções - ME, Farias Magalhães Serviços e
Construções EIRELI e Gl< Engehnria LTDA, conforme a Ata Complementar publicada no
Portal do TCE https://iicitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/lidtacao/3bertas e disponível no
Setor de Licitações. Desta forma, caso não haja interposição de recursos, nos termos do
Artigo 109, Parágrafo 1*, "alínea a", da Lei n' 8-666/93, ocorrerá a abertura dos Envelopes
"B” - Propostas de Preços, no dia 27 de setembro de 2022, às 10:00hx, no Setor de
Licitações, com sede à Rua Coronel João Carlos, n9 345, Pacatuba - Ceará, 0 qual se
encontra disponível no endereço citado, no horário de 08:00 às 14:00 horas.

Pacatuha-CE, 14 de setembro de 2022.
IARA LOPES DE AQUINO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇ05 N= 9.010/Z02Z-TP

A Comissão de Licitação, com sede na Praça Anastácio Maia, n£ 40 - Centro -
jlfós-CEtÿomunica aos interessados que no dia 28 de setembro de 2022, às C9:00hs, estará

jUcítacao na modalidade Pregão EletrônicG n- 2022.09.14.03-SRP. Objeto: Registro
\ 'de PreçosÁiiprçadc à aquisição de material permanentes, destinados ao atendimento das

necessidadesÿJaÿecretaria de Assistência Social e Economia Solidária do Município de
0]r£s/Ç&, tudo çgmarme anexo l do Edital. O Edital completo estará disponível no endereço

ábartír d» qata desta publicação, no horário de atendimento ao público, de O8:Q0h
IS'TTÿlQOp, ou-Qpfelos os sites: www.bli.org.br ou pelo o Portal das Licitações:

O —2-httpo//murrieipíqsAcjexe.gov.br/tce-municipios/,

[%. PiHjlíM £

Uj
atla 1

Drós/CE, 14 de setembro de 2022.
JOSÉ KLERISTON MEDEIROS MONTE JÚNIOR

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

S

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N" 05.18,08.22.001 - Tomada dc Preços N° 05.009/2022-TP Contratante;

Prefeitura de Pacatuba/5ecrotaria de Infraestrutura c Meio Ambiente. Contratada: O R
Barroso, inscrita no CNPJ N® 43.851.293/0001-23. Data do Contrato: 18 de agosto de
2022.Valor Global do Contrato: R$ 605.691,48 (Seiscentos e cinco mil, novecentos e
noventa e um reais e quarenta e oito centavos). Procedimento Licltatórlo: Tomada de
Preços. Objeto: Contratação de empresa para construção dos vestiários e cabine de
imprensa do Estádio Betão, localizado no Bairro Pracinha, Município de Pacatuba-CE. prazo
de Vigência do Contrato: 150 (cento e cinquenta) dias. Dotação Orçamentária:
0501.04.122.0001.2.097.0000 elemento de despesa 44.90.51.00 - Fonte de Recursos
1.500.000.00 Assina(m) pelo (a) Contratado (a): Odilon Rodrigues Barroso (representante
legal). Assina(m)pelo(a) Contratante: Osvaldo Cavalcante Pita Neto (Ordenador de Despesas
da Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente}.Pacatuba, Ceará, em 14 de Setembro de
2022.

Aviso de Julgamento de Habilitação e Abertura de Propostas - Tomada de Preços N-
9.010/2022-TP

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Pacatuba - CE torna público para conhecimento dos interessados o Julgamento da
Habilitação referente à modalidade Tomada de Preços 09.010/2022-TP, cujo objeto r a

reforma e ampliação da Unidade Básica de Saúde da Família do Raimundo Jânio Sucupira,
Jereissatí 111, Pacatuba - CE. Empresas Habilitadas: LS Ser/iças de Construções EIRELI - ME,
RE Serviços e Locaçoes, Zenedini Zidane Sampaio Cavalcante Construções - ME, Farias
Magalhães Serviços e Construções EIRELI, GK Engenharia LTDA, Engercon Construtora e

Serviços LTDA e Construtora Moura Neto LTDA. Conforme a Ata Complementar publicada
no Portal do TCE https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/lidtacao/abertas e disponível no
Setor de Licitações. Desta forma, raso não haja interposição de recursos, nos termos do
Artigo 109, Parágrafo 1", "alínea a" ria Lei n" 8.666/93, ocorrerá a abertura dos Envelopes
‘S11 - Propostas de Preços, no dia 28 de setembro de 2022, às 10;00hs, no Setor de
Licitações, com sede à Rua Coronel João Carlos, nfi 345, Pacatuba, Ceará, o qual se
encontra disponível no endereço citado, no horário de 08:00 às 14:00 horas.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 05.31.08.22.001 - Tomeda de Preços N" 05.013/2022-TP. Contratante: Prefeitura
de Pacatuba/Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente. Contratada: VK Serviços e
Construções EIRELI, inscrita no CNPJ NB 31.025.807/0001-02. Data do Contrato: 31 de
agosto de 2022. Valor Global do Contrato: R$ 82.660,68 (Oitenta e dois mil, seiscentos e

sessenta reais e sessenta e oito centavos). Procedimento Lidtatório: Tomada de Preços.
Objeto: instalação de subestação de 112,5 KVA e de instalações elétricas para alimentação
do sistema de Ar condicionado do centro de Eventos e artes unificados - Ceu - Jereissatí,
Pacatuba
Orçamentaria: 0501.04.122.0001.2.097.0000- Elemento de Despesa: 44.90.51.00 - Fonte de
Recursos 1.500.000.00. Assinaim) pelo (a) Contratado (ÿ): Geraldo Júlio Lima
(representante legal). Assina(m)pelo(a) Contratante: Osvaldo Cavalcante Pita Neto
(Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente). Pacatuba,
Ceará, em 14 de Setembro de 2022.

Pacatuba-CE, 14 de setembro de 2022.
IARA LOPES DE AQUINO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
CE. Prazo de Vigência do Contrato: 150 (cento e cinquenta) dias. Dotação

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N* 13Q9.D1/2022-CP

AVI50 DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N® 1.018/2022-PERP O Município de PACOTl/CE através da Secretaria de Educação, Ciência,

Tecnologia e Inovações vem publicar aviso de Chamada Publica n- 1309.01/2022-CP,

cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME §12 DO ART.14 DA LEI

N.s 11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE N.« 6/2020. Os interessados (Grupos Formais,

informais ou Fornecedores individuais) deverão apresentar a documentação para

habilitação e Projeto de Venda no período 16/09/2022 até 06/10/2022 até as 09:30

horas. O edita! completo encontra-se disponível na Secretaria de Educação, Ciência,

Tecnologia e Inovações e na Prefeitura Municipal de Pacoti - Avenida Coronel José

Cicero Sampaio - NS 663 - Centro - Pacoti - Ceará.

Objeto: Registro de Preços visando a aquisição de refeições tipo quentinha, kits de lanches,
sanduíches, coffee breaks e serviços de buffet, para atender as necessidades das Diversas
Secretarias do Município de Pacatuba-CE. A Pregoeira de Pacatuba-CE, torna público para
conhecimento dos interessados que até o dia ?9 de setembro de 2072, ás 08:00 horas
(horário de Brasília), estará recebendo as propostas referentes a este Pregão, no endereço
eletrónico ”www.bbmnet.com.br'! Acesso Identificado no link - licitações públicas”. Q edital
poderá ser obtido no endereço eletrónico acima mencionado e também no
www.tce.ce.gov.br/lidtacoes. Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira,
durante o expediente normal (08:00 às 14:00 horas),

Pacatuba-CE, 14 de setembro de 2022.
IARA LOPES DE AQUINO

Pregoeira
Pacoli/CE, 14 de setembro de 2022.

FRANCISCA LUCIANA LIMA MOURA

Presidente da Comissão

RESPONSAÓfLlDADE, DÂ -SECRETARlA OE EDlJCAÇAQ,;ÇíÊNClA. TfcCNQÍOGlA iNOVAÇOtô

nb processa,- á •àmã citado; -õÿTèsultaoçí (digambntri dc-propostas..da
Jícítaçãb

aberto .0 -prazo recursél previsto no Art; 109. inciso -IT alínea?:' b" da let de Dcttbçõés

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N9 5.014/2022-CP

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Pacatuba - CE toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 19
de outubro de 2022, às 10:00 horas, na sede da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura de Pacatuba, localizada na Rua Coronel João Carlos, ns 345, Pacatuba, Ceará,
estará realizando licitação, na modalidade Concorrência Pública, cujo objeto é a construção
de uma Unidade Básica de Saúde Tipo I; um Centro de Referenda em Assistência Social;
uma obra de urbanização; uma Creche Proinfância Tipo li - Referente ao MAPP 1189,
localizada no Bairro Nova Pacatuba, Pacatuba - CE, o qual se encontra disponível no
endereço acima, no horário de 08:00 ãs 14:00 horas.

*

Pacatuba-CE, 14 de setembro de 2022.
IARA LOPES DE AQUINO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N« 3.010/20Z2-CP

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Pacatuba CE torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 18
de outubro de 2022, às 30:00 horas, na sede da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura de Pacatuba, localizada na Rua Coronel João Carlos, n° 345, Pacatuba, Ceará,
estará realizando licitação, na modalidade Concorrência Pública, cujo abjeto é 3 construção
de Escola com 12 Salas de Aula - Padrão FNDE - Bairro: Conj. Jereissatí III - Paeatuba/CE,
o qual se encontra disponível no endereço acima, no horário de 08:00 às 14:00 horas.

Pacatuba-CE, 14 de setembro de 2022.
IARA LOPES DE AQUINO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N* S.G08/2022-CP

TiVfioyf LU;'RAFRCíZC

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO NS PERP Ne 19/2022

Processo dc Licitação

A Prefeitura Municipal de Palmácís através da Secretaria de Assistência e

Desenvolvimento Sodal, comunica a Revogação do Pregão Eletrónico n- PERP 19/2022,

destinada ao Registro de Preços visando a futura e eventual Aquisição de Livros

Paradidáticos de Conteúdos Socíoeducativos e dc Prevenção destinados a Secretaria de

Assistência e Desenvolvimento Social, para atender aos Usuários d3 Rede de Proteção,

bem como os CRAS, Conselho Tutelar bem como toda a rede de atendimento de

Assistência do Município de Pa!mácia-CE. Motivo; razões de interesse público.

Fundamentação Legal: art. 49 da lei 8.666/93.

Aviso dc Abertura de Propostas -
A Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados,

que no próximo dia 19 de setembro de 2022, às 10:30 horas, na sede da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Coronel João Carlos, n2 345, Pacatuba - Ceará,
estará realizando a abertura dos envelopes de propostas de preços, da licitação na

modalidade Concorrência Pública n= 05.008/2022-CP, com o seguinte objeto: execução de
serviços de pavimentação em pedra tosca no sistema viário do Município de Pacatuba-CE.
Maiores informações na sede da Comissão de Licitacão, no horário de 08:00h às
14:00h.

Paímácis/CE, 14 de setembro de 2022.

WILLYANNA MARA DOS SANTOS LUNA

Ordenadora de Despesas

Pacatuba-CE, 14 de setembro de 2022.
IARA LOPES DE AQUINO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

OommpTvto £s»i>3dn dlg.taímente conforme MP «i? 2.200-2 6e 24/03/2001, 10P
qtifc instilei a lniracilriilura de Chov» Públicas Brasileira - 1CP-Bras»i!.

244F*re documento fuidu ser verificado rf. ('nclfireçn e;tt:òriico

totp://v.'ww.in.g3v.b;/ajl\.“'i;icidade.html, pelo código 05302G22C31500244
3



j

12maa
wKMnnHnHn

em todos os horários, valer

para salas tradicionais 20 e

e nas salas Macro XE. O corr

com uma pipoca média e. ri

refrigerantes também est;

com descontonoperíodo.
Estão participando da aç

diversas redes como TJCI,
nemark, Cínépolís, Ones;
tem, GNTC, Movlecom. Arlep
e Cíneart.

í:

m
: : '

msmamms
fiscais de compras nas lojas de tórío nacional, está em análise
alimentação do shopping por no Senado.bra de arte tema da campanha Amigos em Ação 2022 será o

idro “Coração Goroadtf, desenvolvido para a iniciativa pelo
stre da Cultura Espedito Seleiro. 0 quadro, produzido em
ssanato emcouro emadeira,mede650ms138cm obradoada

3 artistaparaacampanhaestarápresentenaidentidadevisual
todas as peças do Amigos em Ação - cartaz, convite, catálogo
exposição, camisas - e será o destaque da 148 Exposição de

•as de Arte,a ser aberta no dia 17 de novembro e do 198 Leilão

mtrópico deObras de Arte Amigos em Ação, que contarão com
is de go trabalhos deoutrosartistas.

(S SVc- ?\
tem ê! </

E5TAOO 0O CEARÁ - PREfElTURA MUNICIPAL 06 NOVA RUSSAS. SECRETARIA 00 MtiO
AMBIENTE £ DESENVOLVIMENTOECONÓMICO- CHAMAMENTO PÚBLICO W SMA-CHO07/22
- A S»cwt8fi3do MOO AMBIENTEt DESENVOLVIMENTO ECONOMIC© doMunWpibda Nova
Ryísas. ««vêsde seu G-rdenadiip de Oespeiss o Se. PEDRO VERAS0£ URA, tome ftitoiico psra
fconheçipwrsodos IrúeresvHibs, <pw no período de15de setembro õ»2022 a 3í de tíerombro
He 2022, m hcVario 03:00 a 14:00 tioras íhofáí» tacaQ, estará reslirondò CHAMAMENTO
fUBlKXbporaC

ív do M8S.AMasMIu:.ffisrsyoÿNyftNm.ECçÿóMtçp.
esoecrficacõe:: consãrHvs do anato t do edirel. a oual se encontra, na llaagra.i de
todos íB írstefesMidm,na saia da CnrnissSti 66 UeitaçSo, «èmtaáa ns *ua Po fraereco Raia
'ISte,Centra,No\»Rúises/Cf,teaJwt*iode swtsAmenso eopublico. d»t08:00 ãí !4.<®horas
thownotoe»K.Noa» Posrac/Cfa UWWJ. KDRU VERAS DELIRÁ - Orátroador de OéspêsaS
da Seçfetatiade.Maio Ambient*e Desefiwohfirnerrto PiSbíico..

IATRÍCULAS COLÉGIO DARWIN

á no ar o primeiro trabailo desenvolvido pela Desencaixa

vaçâo para o Colégio Darwin. Trata-se da campanha de
tiíeulas 2022,denomSnada“Voe»éúnico,seusucessotambém’'.
artir da ideia de que cada aluno tem sua individualidade, as
ás procuram enfatizai' que o sucesso é ligado ao alcance de

rtivos pessoais. Ô projeto conta com produção de eonteúdo,
igenseações promoclonais distribiidas semanalmente,

PREFEITURA MUNICIPAL OE PACOTE -AVISO OE CHAMAÓA PÚBLICA H* 1383,01/20*2-6?, O

rSK2ÍSStasttESSlttZSXítt
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS OIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMISJAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR BUBAL COWORMÊ §1*DO ART.14Í3AUIN.» 11.947/200$ £RESOLUÇÃO fNOEN.«
6/2020, 05 interessadas (Grupos Fbfittâls, informais ou Fornecedoras InclMduiijf deverão
apresentar 3 áccume-.feÿja wes FefciStstJe e Projeto de .'ends no pe.-iacfo 16/09/2022 até
B6/10/202J até as 09:30 horas. C- edital usmideio encontra-w d>sp<Ki(»l ns Secretaria Ste
ftluesiçito, Clêricie, Tecnologia « LiçyajSes e na Prefeitura Municipal de Pacoti Avenida
Coronel toí Cicero Sampaio - £63 -Céntro -i Pacoti— Ceârà, 14 de setembro cfo 2022.
framssea tudans UmaMoura -fvesitíetire da Comas3oLijga4ora d« CJsanaaa Pátilto.

Estado sjo Cí.-nà - Pretçitatfi MunteípiM <te HMMWJlt» - Aviso d» PuMioaçõo RasVrtaíió F<
•Chamada Fàbliea N* CM0Ma22S£C,A Setretarla Nunícípsl de Educaçào e Csdtura, .•

!orvv puPi:«í o rssuila-ía de ppjámenlo do» prepononfes qs» aprasertiuram a fToçúiraíntitcS
Fiojetos de Vend# para CHAMADA PUOUCA W"CPa02f20asEC-SCr,«rtAH(A 0E eOUCAD
E CULTURA, <jue tsm eoswo 0606 AquistçiSo de gíratros slimeMfeles cia «gncoltuía... ooníwra* §1* do «t t4 Ja l.«i r V memo » Hwevtfe •: \VF\2S h* 6. de 3
20Í0,.como eaau«m..4t»LOOU HJWa.nAm».tM<hB asAíoaatfo) ,ÿ:« qg* apraMolM
os Daramientos de habtMaçso e -vof-.lo;, tip Vends, sendo.ás .Tiewnjas C-t COOPERATIVA D
AGRICULTORES FAÍIIUARES (TO VALE 00 FORQOtLHA-COQPVAUE, IrtíCTÍto m> CNPJ
i2.rif.mim-i-3S: ai, COOPERATIVA DE AORWULTURA FAMILIAR E SUSTENTABIUOA
06SERTÃOCENTRAL COOPAF' mortowCNPJHf «WSJKWOOOÍ.IT;93.<Í«»*eRAT!
AGROPECUÁH1AE ÒE SERVIÇOS NOSSA 8BNHQRA APAKECWA •COOPAAORO - W*ci
no CNPJN»2l.1«j«7®l»1.88 e 04- COOPERATIVA DE AGROiNOUSTRtfii. ZE LOORÊNÇi

C0PA2EI.Inscritono CNP4M" la jW.aaStOVOI-tS. por hmaiéin aíawtelo a
dispostos no sdêâf, ft CbthíSsâa M,6tíUA,GlJ£&WA£:â£tM£&,£ítQjL&
na, saaUtjtw ORDEM: ORUPO Q£ ppqjETC«S DAS REãtOE5 QECICiRAFI___ __
Apresentados OZldu-JS) Cooperirtiyas rotant {.tessrtradaÿ coafcfTnd 5 T Entre ós gãujwí
projetos, deve ser observadá # s3*uime awetr. de prioridade pata «Meçáo. e o most) II
grupo dí projeto* d» toroecedotest de Regiòo Geográfe» Imediata faro prierMede sobe
de Região Geogsito InleriwMiátiíL o do «stadcr e o tte Pa», do Art. 3S mReiwstecSo t

f ,ÿ14,sÿ,T;l.ÿÿÿ;2?.“<>sira;sLíXí(.T'ÿ2Ssiÿ•vítr
KHKHMLHA-OOOWAtÉ. fcBált»noOHM**a.TlT.1»««t-35.s8MÓíe**8kA.«momo.
AW*-pet, ptewiir o raeor wjitse*» de Wíaras eèm-OAP róbonhwíA fOi» MDA. SSíiSnÁstEnt
seist ssswj-td®; áfelfeaaoe: wstet» iwsladse na DAR E0W22?1?tWaO1OSW21O6t?
2* íSegtmda) COÚM2AATWA 0£: AGRtCUtTURA FAMILIAR g SUSTENTABIUDADS
SERTÃO CENTRAL.COOPAF.mserflo no CNPJ M* 4*m2«Nteai.«, mm <A.«afe.

f &«>***> ámtee
ffttftóhítdos ra .SAP SDW448«W3SO001J9O®i>3*OJS, (te oooperativa* gueieetSo toesli»
na Regii» 6e08<4fie» *ead*AM#Wi clasvftseoàs Sm sejjwdp vamos cissiv«aar os n-j‘

tzjsÿresarsssusÿssxssivsngstí?&
SENHORA APARECIDA-COEÍPAAGSO -.InsetRono CNP3 N°21.186.43710681-M. 'oc afeads
Caiaoí» CE. estat ámêçmiaent 3* tT«roMfOí).íi'e»' por psssuà SâjSessenta e ftrfcsl«ssadsn

temi

OVERS MRV €STAOOOOttASÁ-’MUNldfWSfê**OMRUSSAS. AVISOPfUtiTÁÇÃU-O d? Nov«
«QSWI5:wáA p<m&mt*partir o

afa ®brrCÿIÿÇ&3ÊB6 EMPRKA PARA A LCKAÇÂO«
EQUIPAMENTOS, OBJETIVANDO COMPOR AS ACADEMIAS AO *AR UVte*.EMCONSONÂNCIA
COM AS POLÍTICAS pijSUCSS, VOLTADAS A ATENDER AS NECESSIBAOES DA POPULAÇÃO
IDOSA DO GRUPO OE CONWÉHOA E FORTÁlECÍMENTOOE VÍNCULOS DO CRAS (CENTRO DE
REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIALS, DO MUNICÍPIO 0E NOVA RUSSAS •Ct DATA DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS: » 06 SETEMBRO OÉ 2022 dai 0830 ÁS OSsOOfe 0ÁTA OA

DISPUTA D6 PREÇOS: 23 DÊ SETEM8ÉÒ BE 2S22 âi 09«HORAS IHúMIIO rif: Uratíla-Df). 0
editaipaáétá ser adquirido rÿ>sd?ÿsúteis, dasOS.-íK)àâ i4;«»hs>raS(HorárS<í focai),mH.Fé.Fco.
Rosa; I3te.Centro, JJ *R euavésd» B liEtaí 6 I c- ra nfc

àmsas, T4.U£ SETEMBRO PE 202*1{einá GiieaesBerwNlç de Aragão MJttá» •Pregjçlra.

;ando cortio ganho o Dia do Cliente, celebrado hoje, 15. a MRV

taca o Projeto LoversMRV, que jx-omove oenviode uma carta

rtta à mão por um colaborador da empresa para um cliente,

* se relaciona com a companhia via redes sociais. Junto com

jrta,a companhiabusca encantar 0cliente comumunboxing

erience. Combrindes personalizados, de acordo com com os
iltos,estiloepreferênciasdocliente. Segundoaempresa,desde

3,foramescritasmais de 600 cartas, maísde 350milusuários .

im impactados no Instagram de forma orgânica e maís de 14
usuários utilizaram ahashtag«foversmrv,

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - CONCORRÍNDA POSUCA W
23m.nl/20l2 Ci>. CONTRATAÇÃO OE EMPRESA SPEOAtIZAOA PARA REAU2AR SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃODA CRECHEPMINfÂNOATIPO1PADRÃO fNDÍ NOMUNICÍPIO DEPACOTI/CE.
OE:RESP0N$ABIUQADE DA MCRCTWIA OE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA t«NOVAÇÕES

:- A ComissãoPsmwieme da Líotaçío comunira aos íntarossados habSitados,no processo, a
: cimaíiSsife, o resultasse d3 fase 6v Sulgaroento 4e propostas daí itctlajap sapia é» seguibtS.
forrns: praoosra BESCLASSIflCAOA; CiE2JNAtDO S BE ALMEIDA COM5T9UÇÕE5 - MC, 0
nfopOi»: catiiíBi.rsJj- <!AS»«tADAS: t«- SOLAR SERVICES DE CONSTRUÇÃO t REFORMA
USA.- EPR, R> ÍJJ49-000.23’ 2»- CONSTRUTORA PLATO LTDA. RS; 3.8ES.S37.33, 3«- ft.MÍSRA
ENGENHARIA ÇIREÍI ~ EPP,_ RS 3;20?.36G,3a A Presidente cbmunfe* ainda tjt« Ata ds
Jalgamema az-, f’rcpasiss, CUssJícspa na íntegra n demais info.-irinjíic-t mis d.as usei', aaas

«ia ppbkatáó no hcrarliS d* DSrfiG as i/,00as, no enderece da CCPV-JSSO da UCíUçSOÃ?

PwStewa-MuniOtet «itJAte á Av. Eel íôsí Oesro Samjvtje. n» Stó, Cwrro,. PacoS/Cs, «ií
êiãssléiieiiaraégfeoamftgg.aòv.

áijeno o piaso retwras so?visí:0 ncAií. 109, Incisa 3, a&tes ’b" da fei de Edísp}» .nitente,

N* 18 2Í4 S0IWHWI-15 * L(j6#te»itó «rti: ChároãAte-Cg. t|ta «ííMSÿIUI em 4* (AUAltej IM
a último, patsuirtdo 62 (Sessenta * dotei «Mfcnidi» l«a»iescte ccn?«m rdoisesite.na 0
SDWt9254$05OÍBia»1221258. .Cteít» forma íci rofesiraor, em õfo a ítessificacao a-miiis,

mas aom,-iKdaUí;d«:v6d:aajini(r’i .(a::;ma‘.iJek,:ím •irArtet!»<*«&I<UdP«C»te>0»
a R8i.tSuL.iw CtVFNDE It*6, t*e * d* mato S* 2920, is» »ite8«lt*r ave tçxl»? a» wwpereti
«stíSa hahiataalas:e tJaaiifí.çsdate, «wnason«pfcÿjode«sfã septÈr a:Çrdéra <Je ÍSossdfcBcíló p
actetiuaf osConhilo»ooé as Ot«Mn»de í»rtw!tete delÓwVfeatedootVom»aUi«Sesoluç
suo aramjãstvn a metens ? a em |»c»das«cd9« písías n» ata da sesrfede ex?
dahíbàlaçSe dttopertieipanies. eu* Itooulltemelon doProtóMfr Mtedrei Wotniaçêeerx s
rte annaaaàs í>c.im.zrn>.r.:p. Sí:, :. ‘tn'zxti*o Ratael ÚesJa í ime PfeRáí&c.ío ’CS- ttm it

í,y

&

\m\ Aponte a camera do celular
eacessemáis nofas

é no
!vf?i


